АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019                                     № 03
с. Лекарственное
Об утверждении плана правотворческой

деятельности администрации  Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на I квартал 2019 года

В соответствии с Уставом  Мирновского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Мирновского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации  Мирновского  сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области на I квартал 2019 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Мирновского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Ю.В. Зайцев
Приложение

к постановлению администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

                                                          от 19.02.2019 № 03
План

правотворческой деятельности администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

на I  квартал 2019 года

	№

п/п
	Наименование проекта правового акта

	Срок

внесения
	Ответственные  должностные лица

	1.
	Внесение изменений и дополнений  в МНПА по вопросам местного значения в пределах компетенции

	в течение 1 квартала, по мере необходимости
	специалист  администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	2.
	Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	Март
	специалист  администрации Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	3.
	О внесении изменений  в  Порядок получения   муниципальными служащими администрации   разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

	февраль
	специалист  администрации
Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области